Протокол Совета ИВМ ИВО от 19.07.2023
[bookmark: _GoBack]Утверждаю. АИ КС ИВАС КХ 01082023
Присутствовали 24 члена Совета ИВМ ИВО:
1. Бойко Ольга
2. Остраница Людмила
3. Чернышева Евгения
4. Исаева Оксана
5. Чернышева Вера
6. Тян Тамара
7. Рязанцев Андрей
8. Ческая Ксения
9. Финогенова Елена
10. Панина Лариса
11. Гафуров Руслан
12. Дернович Петр
13. Галимова Аделина
14. Швец Ольга
15. Кулагина Ирина
16. Казарова Валентина
17. Карасева Екатерина
18. Андреев Илья
19. Барышев Сергей
20. Юрова Нина
21. Андроновская Вера
22. Леонтьева Елена
23. Леонтьев Сергей
24. Пурденко Елена

1. Вхождение в Совет ИВМ ИВО обновленной командой Владык/Владычиц ИВО, преображением Ядра, Сферы, Оболочек Сферы Совета ИВМ ИВО, Столпа, Ядер ДК, Нити Синтеза Совета ИВМ ИВО Синтезом ИВО, ИВ АС Кут Хуми
1.1 Стяжали План Синтеза Совета ИВМ ИВО на 2023-24 год Советом ИВМ ИВО
(увидели, что в Плане Синтеза 32 пункта равное количественному составу Владык/Владычиц Совета ИВМ ИВО)
1.2 Стяжали Слово Владыки ИВО ракурсом ДК каждого
2. Обсуждение Плана Совета ИВМ ИВО :
- акцент на разработку Тела Владыки ИВО ракурсом ДК
- акцент на работу с Кубом Синтеза ИВДИВО Москва
- акцент на стяжание книги Владыки ИВО ракурсом ДК
3. Обсуждение вопроса Часть ДК (озвучено, что Часть ДК развивается автоматически сама при любых стяжаниях практиками Синтеза)
4. Практика возжигания 16 явлений Тела Владыки ИВО(510 горизонт) стяжанием Субъекта Владыки ИВО 16- рично, стяжанием 16 – рицы видов Мудрости ИВО, огнеобоазным 16- ричным составом и  субъядерностью  части Тела Владыки ИВО 16-рично, синтезировав Тело Владыки ИВО с Частью ДК, развертывая Я Настоящего во внутреннем явлении Тело Владыки внешне, сопряжением Части ДК каждого с Частью ИВО с постоянным насыщением Огнем и Синтезом соответствующей Части ИВО напрямую в соответствующую Часть ДК на весь Синтез год
4.1 Стяжали Путь Владыки ИВО каждому из нас, являя Путь Совета ИВМ ИВО  ИВДИВО Москва
5. Обсуждение подготовки ИВДИВО территории к Съезду ИВДИВО в повышении концентрации Огня (мозговой штурм):
- 32 Мг-ки – 32 Владык/Владычиц ИВО (тема открыта)
5.1 Практика Магнит ИВО ИВМ Соль ИВДИВО Октавы командой Совета ИВМ на все время до Съезда ИВДИВО, в насыщении Огнем ИВО территории подразделения ИВДИВО Москва Россия и для сложения условий благоприятной и благополучной подготовки территории к проведению Съезда ИВДИВО
 5.2 Стяжали Системный Синтез ИВО каждому Владыке/Владычице, в развертывании ракурсом горизонта Д Компетенции , в подготовке к Съезду ИВДИВО, включенностью всех подразделений ИВДИВО
5.3 Развертывание среды Учения Синтеза ИВО в подготовке человечества Планеты Земля к новому явлению ИВО Съездом ИВДИВО
5.4 Активация Ядра 97 Синтеза Синтезом ИВО в развертке рекомендаций, исполнений в подготовке каждого ДК, каждого человека Планеты Земля к Съезду ИВДИВО
5.5 Стяжали  и впитали в Хум книгу Владыки ИВО ракурсом  ДК
 (увидели, как страницы книги сопрягались со сферами, оболочками подразделения ИВДИВО Москва Россия, насыщая территорию подразделения)
6. Стяжали 32 практики ИВО в насыщении каждой Части Владык/Владычиц ИВО Огнем и Синтезом ИВО  напрямую  практикой ИВО  части  ДК каждого  Советом ИВМ ИВО
(развернули практику на постоянной основе в частном служебном здании в ИВДИВО-полюсе ИВ АС Кут Хуми, на весь год должностного служения; настройка Куба Синтеза частного служебного здания на данную практику)
7. Стяжали у ИВО практики Совета ИВМ ИВО, в развертывании практики в Столпе подразделения ИВДИВО Москва, на этаже ДК, и во всем здании , сопрягая Ядро Синтеза практики с ядром Синтеза подразделения ИВДИВО Москва Россия в репликации фрагмента Ядра практики на этаж ДК каждого Владыки/Владычицы и на Ядро Синтеза ДК каждого из нас (концентрация на 7 дней)

Протокол составила Владычица ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Управления Стратагемии ИВО АС Андрея ИВАС Кут Хуми, 4.951.760.157.141.521.099.596.496.797 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы Оксана Исаева